

با توجه به استفاده فراوان از آیات قرآن و اسماء مقدسه، رعایت احکام شرعی یادآوری می‌شود.

## دیدار مدیرعامل شرکت آبنبار استان گلستان با فرماندار شهرستان گرگان

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبنبار استان، مهندس بهزاد هرمزی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت با فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو نمودند. در این دیدار مهندس هرمزی، ضمن اشاره به رسالت و مأموریت شرکت آبنبار در جهت تهیه، تأمین و توزیع عادلانه آب شرب در سطح روستاهای استان، خدمت‌رسانی به جامعه روستایی را افتخار دانست و تصریح کرد که مجموعه شرکت آبنبار، تمام توان خود را برای جلب رضایت مشتریان به‌کار گرفته است. مهندس هرمزی افزود: طی ارزیابی محقق‌شده شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از بین ۸۰۰ روستای واجد شرایط اجرای طرح فاضلاب در کشور، ۱۱۱ روستای آن راجح شمرده شدند که از این میان، مجتمع ۷ روستایی لمسک واقع در شهرستان گرگان در اولویت اول این نیازسنجی قرار گرفت. ایشان در ادامه اظهار داشت: پروژه مذکور هم اکنون آغاز به کار شده است و اعتبار مورد نیاز انجام آن از محل بانک توسعه اسلامی تأمین می‌گردد. وی تصریح کرد: بینکار پروژه از روش DBO مسئولیت طراحی، اجرا و بهره‌برداری طرح را به‌عهده گرفته است. هرمزی در پایان خواستار همکاری ویژه از طریق دستگاه‌های ذیربط در خصوص اخذ مجوزهای لازم در جهت رفع موانع و مشکلات احتمالی موجود در پروژه گردید.

با حضور استاندار و ۴ هزار حامی آب؛

## بزرگترین گردهمایی حامیان آب کشور در قم برگزار شد

بزرگترین گردهمایی حامیان آب کشور با حضور استاندار قم و بیش از ۴ هزار حامی آب و خانواده‌های آنها در ورزشگاه شهید حیدریان قم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، گردهمایی بزرگ حامیان آب استان قم با حضور سیدمهدی صادقی استاندار قم، خلیلی پیر مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، علی جان صادق‌پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم و جمعی از مدیران استان و بیش از ۴ هزار دانش‌آموز حامی آب در زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی شهید حیدریان برگزار شد.

### همه باید برای حفظ منابع آب تلاش کنند

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تأکید بر ضرورت بستن شیر آب در هنگام مسواک‌زدن و کوتاه کردن زمان دوش گرفتن خاطر نشان کرد: با کوتاه‌کردن این مدت هر فرد می‌تواند روزانه ۲۰ تا ۳۰ لیتر آب صرفه‌جویی کند که این کار کمک می‌کند تا آب برای جمعیت دیگری نیز ذخیره شود.

وی با بیان اینکه ما چاره‌ای جز مدیریت مصرف و منابع آبی نداریم و با همین شرایط برای آینده برنامه‌ریزی کنیم، تأکید کرد: پیشینمان ما خود را به خوبی با کم‌آبی سازگار می‌کردند و در تاریخ نشان داده شده که ما نخستین سدسازان در دنیا هستیم و این کارها محصول تلاش ایرانیان برای مدیریت آب است. خلیلی در پایان با اشاره به برگزاری باشکوه گردهمایی بزرگ حامیان آب در قم ابراز داشت: این فعالیت عظیم فرهنگی به الگویی برای سایر استان‌های کشور تبدیل شود.

### صرفه‌جویی در مصرف آب به یک ارزش در جامعه تبدیل شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در بخش دیگری از این این مراسم طی سخنانی با بیان اینکه این گردهمایی در راستای پاسداری و احترام به آب برگزار شده است اظهار داشت: کشور ایران با تمدن چندین هزار ساله در صورتی باقی خواهد ماند و شکوفا می‌شود که ما از منابع آبی حفاظت و حراست کنیم و تک‌تک آحاد جامعه حافظ آب باشند. وی با تأکید بر اینکه شکرانه نعمت وجود آب با حفظ و حراست از آن محقق می‌شود، تصریح کرد: قبل از اینکه دیر شود باید همه تلاش کنیم تا کشور اسلامی ایران، الگو و سرآمد جهان در کاهش مصرف آب باشد. دکتر علی جان صادق‌پور خاطر نشان کرد: باید شرایطی ایجاد کنیم که مصرف زیاد و استفاده بیش از اندازه از منابع خدادادی یک فرهنگ غلط و صرفه‌جویی یک ارزش باشد و این کار باید در بین نسل جوان نهادینه شود. صادق‌پور با بیان اینکه گردهمایی حامیان آب حرکتی در راستای فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی در مصرف آب است، تأکید کرد: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد این باسیم که صرفه‌جویی به یک ارزش و هلدردان منابع خدادادی به ویژه آب به یک ضد ارزش تبدیل شود.

به منظور استاندارد سازی خطوط و حذف شبکه های قدیمی

## عملیات اصلاح شبکه و انشعابات در شهرک امام حسین (ع) در حال

### انجام می باشد

با اعتباری معادل ۲۰ میلیارد ریال عملیات لوله‌گذاری و اصلاح شبکه به طول ۱۲۰۰ متر در شهرک میان‌آباد (امام حسین ع) انجام می‌شود به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران مدیر امور آبفای شهرک امام حسین علیه السلام با اعلام خبر مذکور اظهار داشت: با عنایت به قدمت بخشی از خطوط و شبکه‌های آبرسانی و همچنین تراکم جمعیتی بالا نسبت به ادوار گذشته در این مناطق، علیهذا بلحاظ ضرورت بهسازی و به روز رسانی خطوط و شبکه های آبرسانی و حذف شبکه‌های فرسوده و خطوط قدیمی با سایزهای کوچک، عملیات اصلاح شبکه در خیابانهای حضرت امام سجاد ع و آیت الله طالقانی شهرک امام حسین (ع) در حال انجام و کارهای پایانی می‌باشد. سیدعلی حسینی گنجی‌ضمن تشریح مشخصات پروژه لوله‌گذاری مذکور یادآور شد: این عملیات با استفاده از لوله‌های پلی اتیلن در سایزهای ۲۰۰ و ۱۶۰ و ۱۱۰ میلی متری و از محل اعتبارات جاری و داخلی در خیابانهای حضرت امام سجاد و طالقانی و همچنین کوچه‌های منسحب جمعا به طول ۱۲۰۰ متر از اواخر اردیبهشت ماه امسال آغاز شده و در حال حاضر با بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام می‌باشد. و با توجه به روند مطلوب عملیات انتظاری رود پروژه مذکور حداکثر ظرف مرداد ماه جاری کلا به اتمام و در مرحله بهره‌برداری قرار گیرد.

## ذکر روز دوشنبه

## ۱۰۰ مرتبه «یا قاضی الحاجات»

## ۲۱ نفر از گیلان به رقابت‌های کشوری قرآن کریم راه یافتند



مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان از راهیابی ۲۱ نفر از برگزیدگان مرحله استانی چهل و یکمین دوره مسابقه های قرآن کریم به مرحله دوره رقابت های کشور یاد کرد.

حجت الاسلام ستار علیزاده بیان کرد: از این تعداد ۱۱ نفر از برادران و ۱۰ نفر از خواهران به چهل و یکمین دوره رقابت های کشوری مسابقه های قرآن کریم اوقاف و امور خیریه راه یافتند.

وی اظهار داشت: این تعداد از برگزیدگان در رشته های مختلف از جمله حفظ پنج جزء، ۱۰، ۲۰ جزء، حفظ کل، ترتیل، دعا خوانی و اذان (ویژه برادران) به مسابقه های کشوری قرآن کریم راه یافته اند.

حجت الاسلام علیزاده با بیان اینکه مرحله استانی چهل و یکمین دوره مسابقه های قرآن کریم استان گیلان ماه جاری در بقعه متبرکه امام

## بهره مندی ۵۰۰ فعال قرآنی گلستان از بیمه فعالان قرآنی

مسئول دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان گفت: در چند سال اخیر ۵۰۰ فعال قرآنی استان با دارا بودن شرایط مندرج در آیین نامه فعالان قرآنی، از بیمه فعالان قرآنی بهره مند شدند.

حجت الاسلام یعقوب مهدوی، مسئول دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان به‌شبان گفت: موسسات فرهنگی قرآن و عترت در زمینه های آموزش عمومی و تخصصی در رشته‌هایی همچون حفظ، ترجمه، مفاهیم و تدبیر، تبلیغ و ترویج و برگزاری دوره‌های تربیت معلم قرآن کریم فعالیت می‌کنند. وی افزود: در چندسال اخیر ۵۰۰ فعال قرآنی استان با دارا بودن شرایط مندرج در آیین نامه فعالان قرآنی، از بیمه فعالان قرآنی بهره‌مند و تحت پوشش قرار گرفته و از مزایای درمانی صندوق اعتباری هنر استفاده می‌کنند.

حجت الاسلام مهدوی تصریح کرد: علاوه بر برگزاری کلاس ها و دوره های متعدد آموزشی در موسسات فرهنگی قرآن و عترت سالانه به صورت متمرکز در مرکز استان آزمون سراسری قرآن و عترت توسط معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دفاتر قرآن و عترت ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان ها برگزار می‌شود و در پایان آزمون ها برای قبول شدگان از طرف معاونت قرآن و عترت گواهینامه آموزشی صادر می‌شود.

وی ادامه داد: شانزدهمین آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم با همکاری اداره کل اوقاف در اسفند ماه برگزار شد که ۵ هزار و ۱۲ نفر قرآن آموز در سایت معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد ثبت نام و ۳ هزار و ۵۱ نفر در آزمون حضور داشتند که از این تعداد یک هزار و ۶۶ نفر موفق به کسب نمره قبولی شدند.

حجت الاسلام مهدوی خاطر نشان کرد: همچنین از این تعداد ۵۲ نفر حافظ قرآن کریم از استان گلستان به عنوان برگزیده در قرعه کشی کشوری انتخاب و در همایشی از آنان تجلیل شد. وی با اشاره به فعالیت های شاخص دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، گفت: تشکیل و برگزاری جلسات شورای توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی، حمایت از ۷۰ طرح قرآن و عترت و برگزاری کارگاه های آموزش سبک زندگی اسلامی و دوره های آموزشی و طرح های پژوهشی، برگزاری محافل و کرسی های تلاوت قرآن کریم همراه با توشیح و قرائت قاریان برجسته بین المللی و استانی، برپایی نمایشگاه قرآن و عترت، برگزاری محافل نور در ۱۴ شهرستان، برگزاری هفته قرآن و عترت استان با محوریت ۱۰ جشنواره قرآن و عترتی از برنامه های شاخص این دفتر بوده است.

معاون آموزش و پژوهش حوزه علمیه اصفهان خبر داد:

## اجرای برنامه جدید آموزشی حوزه اصفهان

### براساس دیدگاه‌های امام‌خامنه‌ای



حجت الاسلام والمسلمین جلالی از تصویب و اجرای برنامه جدید آموزشی توسط شورای عالی آموزش حوزه علمیه اصفهان و امسال خبر داد و گفت: کاهش دوران تحصیل طلاب و تغییر و تلخیص و گنجانده شدن برخی دروس از جمله نقاط قوت برنامه جدید آموزشی است.

حجت الاسلام والمسلمین محسن جلالی از تصویب و اجرا شدن برنامه جدید آموزشی از شروع سال تحصیلی جدید امسال در سطح مدارس علمیه و برای همه طلاب حوزه علمیه اصفهان خبر داد.

وی با بیان اینکه برنامه جدید پس از بررسی برنامه حوزه های علمیه قم و مشهد و همچنین برنامه های پیشنهادی مسئولین و مدیران، در شورای عالی آموزش مرکز مدیریت حوزه علمیه اصفهان تصویب شد، افزود: طی جلسات متعدد از اواخر سال ۹۶ تا هفته های اخیر برنامه جدید آموزشی بحث و تبادل نظر و در نهایت تصویب شد.

معاون آموزش و پژوهش حوزه علمیه اصفهان به خبرگزاری «حوزه» تصریح کرد: این برنامه در سطح یک (مقدماتی حوزه) از شش سال به پنج سال کاهش یافت، همچنین مصوب شد سرفصل های برخی آثار شهید مطهری تحت عنوان پیشین مطهر در برنامه آموزشی

وی با اشاره به اینکه در برنامه جدید آموزشی دیدگاه های رهبر معظم انقلاب از نظر کوتاه شدن دوره عمومی و گنجاندن آثار شهید مطهری مد نظر قرار گرفته، خاطر نشان کرد: تنها حوزه ای در سطح کشور هستیم که آثار شهید مطهری را جز دروس اصلی آوردیم. معاون آموزش و پژوهش حوزه علمیه اصفهان ادامه داد: بحث گنجانده شدن درس دفاع مقدس جز دروس اصلی از دیگر اقدامات نوین در این برنامه آموزشی جدید است که با همکاری مرکز نشر و حفظ ارزش های دفاع مقدس برای طلاب پایه چهارم امسال ارائه خواهد شد

وی با بیان اینکه درس انقلاب اسلامی به طور مستقل تدریس می شود که در آثار شهید مطهری و آیت الله مصباح مظهری عنوان کرد: در مجموع در این برنامه

با شرکت ۲۰۰ نفر در ۱۱ رشته قرآنی برگزار شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان به ایرنا گفت: رقابت های شهرستانی چهل و یکمین دوره مسابقه های قرآن کریم نیز اردیبهشت ماه امسال در ۱۶ رشته برگزار شد که برگزیدگان به مرحله استانی راه یافتند.

وی یادآور شد: مسابقه های کشوری قرآن کریم همراهِ امسال در استان مرکزی (اراک) برگزار می شود که ۲۱ نفر از برگزیدگان گیلانی به همراه سایر برگزیدگان از استان های مختلف کشور در این رقابت ها شرکت می کنند.

استان گیلان دارای بیش از ۴۰۰ بقعه متبرکه و امام زاده است. خواهران و برادران به صورت مجزا

## برترین‌های مرحله استانی مسابقات قرآن کریم البرز معرفی شدند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز با اشاره به برگزاری مرحله استانی چهل و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، یادآور شهدای منا در البرز، گفت: برترین‌های این مرحله معرفی شدند.

حجت الاسلام محمد صالحی اظهار کرد: مرحله شهرستانی این دوره از مسابقات، پیش از ماه مبارک رمضان در شهرستان‌های استان با حضور ۷۸۰ شرکت‌کننده در هشت رشته برگزار شد که نفرات اول تا سوم هر رشته به مرحله استانی راه یافتند. وی به ایکن گفت: همچنین در مرحله استانی این دوره از مسابقه‌ها، ۶۵ نفر از بانوان و ۵۲ نفر از آقایان به مدت دوازده در استان مقدس امامزاده حسن به رقابت پرداختند.

این مسئول با اشاره به شرکت داوران بین‌المللی در این دوره از رقابت‌ها خاطر نشان کرد: سال گذشته ۱۷ نفر از بانوان و ۱۱ نفر از آقایان از استان البرز به رقابت‌های کشوری قرآنی اعزام و توانستند مقام‌های خوبی کسب کنند.

صالحی در ادامه به معرفی برترین‌های این بخش از مسابقات قرآنی در بخش بانوان پرداخت و گفت: در رشته حفظ ۲۰ جز به ترتیب «الهام کیانی»، «مریم عسگری» و «راضیه مرادی» به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم و در رشته حفظ پنج جز به ترتیب «فاطمه خرابی»، «فرگس عاشوری» و «نفسیه عباسی» رتبه‌های برتر را کسب کردند.

وی ادامه داد: همچنین در رشته حفظ کل به ترتیب «مانده جعفری»، «فاطمه محمدی» و «سمیه بیاتی» رتبه‌های اول تا سوم و در رشته ترتیل نیز «مریم فتحی‌زاده»، «نگار رحیم‌خانی» و «رقیه عباسی» رتبه‌های برتر را به خود اختصاص دادند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز به برترین‌های خانم شرکت‌کننده در رشته قرائت تحقیق نیز اشاره کرد و گفت: در این رشته «مریم سمایی»، «فاطمه دربندی» و «رضوان نوروزپور» در رشته حفظ ۱۰ جز نیز به ترتیب «معصومه محمدی»، «بتول علویور» و «فاطمه خسروی» رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند. این مسئول بیان کرد: همچنین در رشته دعاخوانی نیز «زهرا محمدی»، «پروین صحاب‌انور» و «زهرا فراغت» به ترتیب رتبه‌های برتر را با خود اختصاص دادند.

## مراسم اختتامیه اوقات فراغت کانون‌های مساجد ایلام در میمه برگزار می‌شود



مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان ایلام، گفت: حضور در برنامه‌های فرهنگی و هنری اوقات فراغت موجب جذب جوانان به مساجد و بهره‌گیری از برنامه‌های آموزشی کانون‌های مساجد و پیوند عمیق‌تر جوانان مساجد و قرآن کریم خواهد شد.

حجت الاسلام علی چراغی پور، در جریان بازدید از روند اجرای طرح اوقات فراغت بچه‌های مسجد کانون‌های فرهنگی و هنری بخش سراب میمه، اظهار کرد: طرح اوقات فراغت کانون‌های مساجد در سال جاری با عنوان بچه‌های مسجد در سطح ۲۹۵ کانون فرهنگی و هنری استان برگزار می‌شود.



وی، بایان اینکه طرح غنی‌سازی اوقات فراغت کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان از ابتدای تیرماه تا ۱۹ مهرماه سال جاری در سطح مساجد برگزار می‌شود، افزود: بیش از ۷۰ درصد کانون‌های فرهنگی و هنری در مناطق روستایی در طول ایام سال به‌ویژه اوقات فراغت در تابستان پذیرایی جوانان و نوجوانان هستند.

مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان ایلام، بیان کرد: برگزاری کلاس‌های آموزش قرآن کریم در رشته‌های مختلف حفظ، قرائت، ترتیل و مفاهیم، آموزش احکام، آموزش های فنی و حرفه‌ای، آموزش‌های هنری و فعالیت‌های گروهی تشکیل گروه سرود، گروه نمایش، گروه روزنامه دیواری، گروه نشریه‌های تجربی از دیگر برنامه‌های اوقات فراغت کانون‌های مساجد استان است.

چراغی پور، بیان کرد: طرح اوقات فراغت کانون‌های مساجد زمینه‌ساز اجرای برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی در جوار مساجد با حضور جوانان و نوجوانان است که نقش مهمی در راستای مقابله با تهاجمات فرهنگی دشمنان عالم باورها و ارزش‌های اسلامی دارد. وی، بایان اینکه مراسم اختتامیه طرح اوقات فراغت در کانون‌های مساجد میمه به زودی برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: مراسم اختتامیه طرح اوقات فراغت بچه‌های مسجد در شهرستان‌های دهلران، آبدانان و دره شهر در بخش میمه برگزار می‌شود و در این مراسم از فعالان طرح اوقات فراغت با حضور مسئولان تجلیل می‌شود.

در این بازدید با اعضای کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد مجری طرح اوقات فراغت بچه‌های مسجد از جمله کانون‌های فرهنگی و هنری شهدای میمه مسجد جامع، کانون شهدای میمه مسجد حضرت ابوالفضل (ع)، کانون شهید صیاد شیرازی مسجد رسول الله (ص) و کانون صاحب‌الزمان (عج) مسجد صاحب‌الزمان (عج) میمه با حضور مسئولان محلی دیدار شد.

### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم

به آقایان -جنابان حیدر آبدی فرزند: مراد علی ۲-ارسلان حیدر آبدی فرزند: مراد علی ۲-مراد علی حیدر آبدی فرزند: خاکرم خواهان بانک ملت با وکالت مریم زرقشلی دادخواستی به طریقت خواندگان آقایان ۱-جنابان حیدر آبدی فرزند: مراد علی ۲-ارسلان حیدر آبدی فرزند: مراد علی ۲-مراد علی حیدر آبدی فرزند: خاکرم به خواسته مطالبه وجه معط که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۴۰۹۹۸۶۰۱۴۰۰ شعبه ۱۴ حقوقی شورای حل اختلاف مجتمع شهید مطهری (بانک ها و تصادفات) شهرستان کرمانشاه ثبت وقت رسیدگی ماه ۰۶/ ۲۵/ ۱۳۹۷ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. شعبه ۱۴ حقوقی شورای حل اختلاف مجتمع شهید مطهری (بانک ها و تصادفات) شهرستان کرمانشاه

### مفقودی

مجوز حمل سلاح شکاری ۱ لول گلوله زنی ته بر کالیبر ۷/۹۲ مدل گلنگدنی ساخت آلمان به شماره ۰۱۳۲۲۵۲۳۲۷۲۳ اینجناب کفایت شهیناوی فرزند بهرام به شماره ملی ۰۱۷۵۰۷۳۵۲۲۵ مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. اموز

### مفقودی

برگ سبز (شناسنامه مالکیت) خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۸۳۲ ع ۸۷ ایران ۱۹ به شماره موتور ۴۲۰۶۸۰۴ و به شماره شاسی ۲۴۱۲۲۹۰۹۵۰۱۷۸ متعلق به اینجناب مهسا شفیعی فرزند امیر به شماره شناسنامه ۲۲۴۱۱۴۴۵۲۴ متولد ۱۳۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.